1

（以下附錄節錄自中華人民共和國東莞市人民政府辦公室的網站，全文可參閱

http://dgboc.dg.gov.cn/314935925/0801/201905/65399c2ee2274a48bec9fa960f7544ed.shtml）

附錄

关于开展 2019 年东莞市外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作的通知

东商务〔2019〕87 号

东莞市各外商投资企业：

根据《广东省商务厅 广东省财政厅 国家税务总局广东省税务局 广东省统计局 国家外

汇管理局广东省分局转发商务部等五部门关于开展 2019 年外商投资企业年度投资经营信息联

合报告的通知》（粤商务资字〔2019〕10 号）文件精神，结合我市的实际情况，请认真做好我

市 2019 年外商投资企业年度投资经营信息联合报告工作（以下简称联合年报）。现就有关事项

通知如下：

一、联合年报工作部门

东莞市联合年报工作部门包括东莞市商务局、东莞市财政局、国家税务总局东莞市税务

局、东莞市统计局、国家外汇管理局东莞市中心支局。

二、联合年报的企业范围

凡 2018 年 12 月 31 日前依法设立并登记注册、获得法人资格的外商投资企业均须在规定

时间内登录“全国外商投资企业年度投资经营信息网上联合报告应用”，填报和提交年度报告。

年报内容为 2018 年度外商投资企业投资经营信息及有关基础信息变更情况。

三、联合年报的时间

2019 年 5 月 28 日至 6 月 30 日为我市外商投资企业联合年报时间。

四、联合年报网上申报

企业登录“全国外商投资企业年度投资经营信息网上联合报告应用”（网址：

http://www.lhnj.gov.cn/）进行注册、填写并提交国家统一制定的《外商投资企业年度投资经营信

息联合报告书（2018 年度）》等表格，并可在 6 月 30 日前对错误、遗漏的信息进行更正。

五、联合年报有关说明

联合年报统一推行全程电子化网上申报，不需再到联合年报各部门报送纸质材料及盖章。

企业对其申报内容真实性、合法性负责。企业所填报的投资经营信息，部分数据将通过“全国

外商投资企业年度投资经营信息联合报告信息公示应用”向社会公示，供有关机构和社会公众

查询。对未按时、如实申报年度报告或在生产经营活动中存在违法、违规行为的企业，联合年

报各部门将密切沟通并按照各自职能依法处理。

我市各部门联合年报受理、咨询电话详见附件。

特此通知。

附件：各部门联合年报受理、咨询电话

东莞市商务局     东莞市财政局

国家税务总局东莞市税务局     东莞市统计局

国家外汇管理局东莞市中心支局

2019 年 5 月 28 日

2

附件

各部门联合年报受理、咨询电话

镇街部门 商务 财政 税务 统计 外汇
外资企业

变更备案

东莞市 22995395 22831058 22887821 22831211 22110329 22806506

茶山 86641663 86649946 转 0 86178082

常平
83820000

83334099
83399033 转 2 83911604

大朗 82816128 82816379 81068091

大岭山 83351276 83356923 85788320

道滘 81332225 81332702 转 2 88336621

东城 22331371 22331605 22220107

东坑 83381122 83861193 83886093

凤岗 87507229 82074887 87560007

高埗 81302212 81302723
82660812

81309720

莞城 22106062 22106038 21668158

横沥 83374106 83727269
81189786

81189783

洪梅 88841137 81330166 88438366

厚街 85581032 85812865 85908084

虎门 85129132 85029868 81222219

黄江 83362811 83366228 82601919

寮步 83210238 83321175 83269182

麻涌 88280638 88821025 88236522

南城 22413003 22414568 21662573

企石 86662228 86666118 86732311

桥头 83450033 83342032 转 2 83344706

清溪 87310301 87735191 87739302

沙田 88862001 88663331 88660302

石碣 86318095 86637537 86300836

3

镇街部门 商务 财政 税务 统计 外汇
外资企业

变更备案

石龙 82290077 86117608 86185639

石排 86655618 81701882 86556698

松山湖 22892878 22891203 22892183

塘厦 82085099 82087751 82008335

万江 22271938 23291568 22789373

望牛墩 88552388 88513106 88556156

谢岗 87761289 87760022 86002110

樟木头 87711822 87120818 82119306

长安 85533830 85448269 85316411

中堂 88882998
88887526

88128360
88120899

东莞市商务局办公室                    2019 年 5 月 28 日印发